таблица
Контрольные показатели библиотек МО «Аларский район»
ОКТЯБРЬ  2023 г.
	Библиотека 
(наименование по Уставу) 
	с 1 по 31
	Зарегистрировано читателей
	Сайт+
PRO.Культура РФ
	Кол-во мероприятий
 за месяц
	Выдано (просмотрено) документов из фондов данной библиотеки
	Выполнено справок и консультаций

	
	Посещ./
из них мас.посещ
	В октябре
	из них в возрасте
	
	
	
в октябре
	из них в возрасте
	

	
	
	
	дети до 14 лет включительно
	15-30 лет включительно
	
	
	
	дети до 14 лет включительно
	15-30 лет включительно
	

	МБУК «ИКЦ» МО «Иваническ»          
Киркейская сельская библиотека*
	166/65
	5
	1
	1
	0
	5
	391
	213
	52
	4

	




	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	



